

Ansökan – modersmålsundervisning / modersmålsstöd

Ett barn/en elev som har en vårdnadshavare med annat modersmål än svenska ska erbjudas modersmålsundervisning/modersmålsstöd i detta språk om språket är barnets/elevens dagliga umgängesspråk i hemmet och barnet/eleven har grundläggande kunskaper i språket.

Modersmålsundervisning/modersmålsstöd i ett nationellt minoritetsspråk ska erbjudas även om språket inte är barnets/elevens dagliga umgängesspråk i hemmet. Detsamma gäller för adoptivbarn som har annat modersmål än svenska.

En kommun är skyldig att anordna modersmålsundervisning/modersmålsstöd i ett språk, endast om det finns en lämplig lärare samt om det finns minst fem barn/elever som önskar undervisning i språket. Begränsningen med fem barn/elever gäller inte om barnet/eleven vill studera ett nationellt minoritetsspråk. Här avses samiska, finska, meänkieli, romani chib och jiddisch. (Utdrag ur Skollag 2010:800 och skolförordning 2011:185)

Kommunen bör också verka för att alla förskolors arbete präglas av ett interkulturellt förhållningsätt där olika kulturer ses som en tillgång samt särskilt uppmärksamma att barn med annat modersmål än svenska erbjuds kontinuerligt modersmålsstöd. (utdrag ur "Allmänna Råd och kommentarer för kvalitet i förskolan, Skolverket 2005)

Undervisningen är frivillig, men om du har anmält ditt barn till modersmålsundervisning/modersmålsstöd måste han/hon delta. Avanmälan görs på särskild blankett. Ansökan måste vara oss tillhanda senast 15 september för höstterminen och 15 februari för vårterminen.

Modersmål		
Barnets/Elevens namn		Personnummer
Bostadsadress	Postnummer	Ort
Förskola/ skola		Klass
Lärarens namn		
Lärarens e-post		Telefon

Vårdnadshavarens namn		Telefon
E-post		
Vårdnadshavarens namn		Telefon
E-post		

Underskrift vårdnadshavare

Datum	Vårdnadshavare	Namnförtydligande
Datum	Vårdnadshavare	Namnförtydligande

Underskrift förskolechef/rektor

Datum	Rektor	Namnförtydligande
-------	--------	-------------------

Ansökan lämnas till förskolechef/rektor.

Kopia skickas till Ystads kommun, Kultur och Utbildning,
Verksamhetsledare Yvonne Andelic,
Piparegränd 3, 271 80 Ystad